
D22

Rozváděčové skříně

SAMOSTATNÉ SKŘÍNĚ KB  

Roměry skeletu [mm]
Skříň Celkové kryty dna Montážní panely

Typ
Kód

výrobku
Typ

Kód

výrobku
Typ

Kód

výrobkuvýška šířka hloubka

1800

600

400 KB65-180604-P 14781 PD-QK01-2KD0604 14930

PD-QK01-MP1706 14939500 KB65-180605-P 14782 PD-QK01-2KD0605 14931

600 KB65-180606-P 14783 PD-QK01-2KD0606 14932

800

400 KB65-180804-P 14784 PD-QK01-2KD0804 14935

PD-QK01-MP1708 14945500 KB65-180805-P 14785 PD-QK01-2KD0805 17462

600 KB65-180806-P 14786 PD-QK01-2KD0806 17463

1000

400 KB65-181004-P 14787 PD-QK01-2KD1004 17466

PD-QK01-MP1710 14951500 KB65-181005-P 14788 PD-QK01-2KD1005 17467

600 KB65-181006-P 14789 PD-QK01-2KD1006 17468

2000

600

400 KB65-200604-P 14790 PD-QK01-2KD0604 14930

PD-QK01-MP1906 14940500 KB65-200605-P 14791 PD-QK01-2KD0605 14931

600 KB65-200606-P 14792 PD-QK01-2KD0606 14932

800

400 KB65-200804-P 14793 PD-QK01-2KD0804 14935

PD-QK01-MP1908 14946500 KB65-200805-P 14794 PD-QK01-2KD0805 17462

600 KB65-200806-P 14795 PD-QK01-2KD0806 17463

1000

400 KB65-201004-P 14796 PD-QK01-2KD1004 17466

PD-QK01-MP1910 14952500 KB65-201005-P 14797 PD-QK01-2KD1005 17467

600 KB65-201006-P 14798 PD-QK01-2KD1006 17468

2200

600

400 KB65-220604-P 14799 PD-QK01-2KD0604 14930

PD-QK01-MP2106 14941500 KB65-220605-P 14870 PD-QK01-2KD0605 14931

600 KB65-220606-P 14871 PD-QK01-2KD0606 14932

800

400 KB65-220804-P 14872 PD-QK01-2KD0804 14935

PD-QK01-MP2108 14947500 KB65-220805-P 14873 PD-QK01-2KD0805 17462

600 KB65-220806-P 14874 PD-QK01-2KD0806 17463

1000

400 KB65-221004-P 14875 PD-QK01-2KD1004 17466

PD-QK01-MP2110 14953500 KB65-221005-P 14876 PD-QK01-2KD1005 17467

600 KB65-221006-P 14877 PD-QK01-2KD1006 17468

TABULKA VÝBĚRU SKŘÍNÍ KB



D23

Rozváděčové skříně

SAMOSTATNÉ SKŘÍNĚ KB                      

Základní provedení skříně obsahuje:

skelet
pevný horní kryt

pevné boční kryty

odnímatelný zadní kryt

kryt dna s otvorem

dveře
štítek  zámku 

vložka DB5

přivařená výztuha po celém obvodu dveří

schránka na dokumenty

podstavec 100 mm

určena do menších montážních celků

vysoká tuhost skeletu

krytí IP65

termoreaktivní epoxy-polyesterová barva s jemnou 

strukturou RAL 7035

SKŘÍNĚ KB

Rozměry skeletu [mm]
Krytí IP65

Hrubá hmotnost

[kg]

Balení

[ks]Typ
Kód

výrobkuvýška šířka hloubka

1800

600

400 KB65-180604-P 14781 88 1

500 KB65-180605-P 14782 96 1

600 KB65-180606-P 14783 103 1

800

400 KB65-180804-P 14784 103 1

500 KB65-180805-P 14785 111 1

600 KB65-180806-P 14786 119 1

1000

400 KB65-181004-P 14787 117 1

500 KB65-181005-P 14788 126 1

600 KB65-181006-P 14789 135 1

2000

600

400 KB65-200604-P 14790 94 1

500 KB65-200605-P 14791 99 1

600 KB65-200606-P 14792 110 1

800

400 KB65-200804-P 14793 120 1

500 KB65-200805-P 14794 128 1

600 KB65-200806-P 14795 136 1

1000

400 KB65-201004-P 14796 130 1

500 KB65-201005-P 14797 139 1

600 KB65-201006-P 14798 148 1

2200

600

400 KB65-220604-P 14799 101 1

500 KB65-220605-P 14870 112 1

600 KB65-220606-P 14871 119 1

800

400 KB65-220804-P 14872 136 1

500 KB65-220805-P 14873 147 1

600 KB65-220806-P 14874 155 1

1000

400 KB65-221004-P 14875 147 1

500 KB65-221005-P 14876 159 1

600 KB65-221006-P 14877 167 1



D24

Rozváděčové skříně

SAMOSTATNÉ SKŘÍNĚ KB  

Standardní provedení dveří Provedení skříní KB na zakázku

provedení s jednokřídlými dveřmi a 

odnímatelným zadním krytem

2D
dvoudveřové provedení

Dveře

ocelový plech tloušťky 1,5 mm

těsnění z expandovaného polyuretanu

přivařená výztuha podstatně zvyšuje tuhost dveří

zámek DB5  

levé,  přemontovatelné na pravé

zemnící body pro připojení ochranného vodiče

schránka na dokumenty

jednokřídlé do šířky 1000 mm

pevný horní kryt

Skelet 

svařený z ohýbaného plechu tloušťky 2 mm

vnitřní strany perforovány po 25 mm

odnímatelný zadní kryt s těsněním  z expandovaného polyuretanu

připraven pro montáž závěsných ok

zemnící body pro připojení ochranného vodiče

pevné boční kryty 

podstavec 100 mm

dno s otvorem

pro dosažení krytí IP65 použít odnímatelnou přírubu

Parametry

Typ KB65

Pro obvody do jmenovitého napětí  1000 V a.c. , 1500 V d.c.

Krytí IP65

Materiál těsnění Na vzduchu expandovaný polyuretan

Zatížitelnost skeletu 500 kg

Zatížitelnost dveří 50 kg

Ochrana proti mechanickému poškození IK09

Barva
pro standardní provedení  RAL 7035

Na přání zákazníka provedeme nástřik i v jiném odstínu dle vzorkovníku RAL

Místo použití Vnitřní

Pro venkovní použití doporučujeme konzultaci s výrobcem

Okolní teplota - 5 ÷ + 40 °C

Nadmořská výška do 1000 m

Normy ČSN EN 62208,  ČSN EN 60439-1

Popis provedení skříní



D25

Rozváděčové skříně

SAMOSTATNÉ SKŘÍNĚ KB                      
Rozměry

Pohled ze spodu na podstavec

M
on

tá
žn

í p
ro

st
or

 d
ve

í

M
on

tá
žn

í p
ro

st
or

 s
ke

le
tu

4x Ø18.5

ší ka - 1503045 30 45

vý
šk

a-
15

0
45

30
45

30

rozvád e
kotevní otvory
4x Ø16

203020 30 ší ka - 100

Detail t sn ní dve í

táhlo zámku

M6x16

expand. polyuretan

t sn ní dve í

10
0

71

vý
šk
a

ší ka

ší ka - 80

ší ka

hl
ou

bk
a

hl
ou

bk
a-

80

4040
40

hl
ou

bk
a-

40

40 20
20

25

ší ka - 19673

vý
šk
a-

14
2

71

123

45

hloubka - 70

vý
šk
a-
90

35

45

35

hloubka 25



D26

Rozváděčové skříně

SAMOSTATNÉ SKŘÍNĚ KB  

Pro skříň
Typ

Kód

výrobku

Hrubá hmotnost

[kg]

Balení

[sada]
šířky hloubky

[mm] [mm]

600

400 PD-QK01-2KD0604 14930 4,5 1

500 PD-QK01-2KD0605 14931 5,0 1

600 PD-QK01-2KD0606 14932 6,0 1

800 PD-QK01-2KD0608 14933 7,0 1

1000 PD-QK01-2KD0610 14934 8,0 1

800

400 PD-QK01-2KD0804 14935 5,0 1

500 PD-QK01-2KD0805 17462 6,0 1

600 PD-QK01-2KD0806 17463 7,0 1

800 PD-QK01-2KD0808 17464 8,0 1

1000 PD-QK01-2KD0810 17465 9,0 1

1000

400 PD-QK01-2KD1004 17466 6,5 1

500 PD-QK01-2KD1005 17467 7,0 1

600 PD-QK01-2KD1006 17468 8,0 1

800 PD-QK01-2KD1008 17469 9,0 1

1000 PD-QK01-2KD1010 17470 10,0 1

CELKOVÉ KRYTY DNA

pro skříně KB65

určeno pro utěsnění kabelových vývodů pro krytí až 

IP65

ohýbaný ocelový plech tloušťky 1,5 mm

termoreaktivní epoxy-polyesterová barva s jemnou 

strukturou RAL 7035

naneseno těsnění z expandovaného polyuretanu pro 

krytí IP65

kryt se vkládá mezi základní rám a skelet, těsněním

směrem ke skeletu

balení  obsahuje:

          kryt s odnímatelnou přírubou

Pro skříň

Typ
Kód

výrobku

Výška
panelu
[mm]

Šířka
panelu
[mm]

Plocha
panelu

[m2]

Hrubá 
hmotnost

[kg]

Balení
[ks]výšky šířky

[mm] [mm]

1800
600 PD-QK01-MP1706 14939 1702 485 0,83 21,0 1
800 PD-QK01-MP1708 14945 1702 685 1,17 28,0 1

1000 PD-QK01-MP1710 14951 1702 885 1,51 35,0 1

2000

600
PD-QK01-MP1706 14939 1702 485 0,83 21,0 1
PD-QK01-MP1906 14940 1902 485 0,92 23,5 1

800
PD-QK01-MP1708 14945 1702 685 1,17 28,0 1
PD-QK01-MP1908 14946 1902 685 1,30 31,5 1

1000
PD-QK01-MP1710 14951 1702 885 1,51 35,0 1
PD-QK01-MP1910 14952 1902 885 1,68 39,0 1

2200

600
PD-QK01-MP1706 14939 1702 485 0,83 21,0 1
PD-QK01-MP1906 14940 1902 485 0,92 23,5 1
PD-QK01-MP2106 14941 2102 485 1,02 26,0 1

800
PD-QK01-MP1708 14945 1702 685 1,17 28,0 1
PD-QK01-MP1908 14946 1902 685 1,30 31,5 1
PD-QK01-MP2108 14947 2102 685 1,44 34,5 1

1000
PD-QK01-MP1710 14951 1702 885 1,51 35,0 1
PD-QK01-MP1910 14952 1902 885 1,68 39,0 1
PD-QK01-MP2110 14953 2102 885 1,86 43,0 1

MONTÁŽNÍ PANELY

pro skříně KB65

ohýbaný ocelový plech tloušťky 2,5 mm

povrchová úprava zinkováním

upevnění  do skeletu pomocí 4 až 6 držáků PD-QK-1D 

na zadní perforaci skříně nebo  pomocí  bočních lišt 

 PD-QK01-76LB.., PD-QK-76LB..

balení  obsahuje:

          montážní panel 

  2 sady držáků PD-QK-1D

  spojovací materiál

PŘÍSLUŠENSTVÍ ŘADOVÝCH SKŘÍNÍ KB



D27

Rozváděčové skříně

SAMOSTATNÉ SKŘÍNĚ KB                      

Pro skříň [mm]
Typ

Kód

výrobku

Výška lišty

[mm]

Hrubá hmotnost

[kg]

Balení

[ks]šířky / hloubky

600 PD-QK01-76LC06 14964 76 1,4 1

800 PD-QK01-76LC08 14965 76 1,8 1

1000 PD-QK01-76LC10 14966 76 2,3 1

600 PD-QK01-45LC06 14967 45 1,0 1

800 PD-QK01-45LC08 14968 45 1,2 1

1000 PD-QK01-45LC10 14969 45 1,4 1

LIŠTY PRO ČELNÍ MONTÁŽ PRVKŮ

pro skříně KB65

jsou určeny pro mechanické upevnění  těžších přístrojů 

do skříně

ohýbaný ocelový plech tloušťky 2 mm

povrchová úprava zinkováním

perforace pro klecové matice M8

montáž na šířku skříně

balení  obsahuje:

          1 ks lišty

  spojovací materiál

Pro skříň

hloubky

[mm]

Typ
Kód

výrobku

Výška lišty

[mm]

Hrubá hmotnost

[kg]

Balení

[ks]

400 PD-QK01-76LB04 14960 76 1,0 1

500 PD-QK01-76LB05 14961 76 1,3 1

600 PD-QK-76LB06 17613 76 1,5 1

400 PD-QK01-45LB04 14962 45 0,6 1

500 PD-QK01-45LB05 14963 45 0,8 1

600 PD-QK-45LB06 17617 45 1,0 1

LIŠTY BOČNÍ MONTÁŽ

pro skříně  KB65

upevňují se na boku (hloubka) skříně

ohýbaný ocelový plech tloušťky 2 mm, profi l C

povrchová úprava zinkováním

perforace pro klecové matice M8

balení  obsahuje:

          1 ks lišty

 spojovací materiál

 

PŘÍSLUŠENSTVÍ ŘADOVÝCH SKŘÍNÍ KB



D28

Rozváděčové skříně

SAMOSTATNÉ SKŘÍNĚ KB  

SVISLÉ LIŠTY

společné pro skříně QA55, QA40 a KB65

používají se jako nosný prvek pro upevnění přístrojových 

lišt

do skříně se upevňují na boční lišty nebo mezi horní a dolní 

perforaci skeletu pomocí držáků PD-QK-1D, PD-QK-2D

ohýbaný ocelový plech tloušťky 2 mm

výška ohybu 30 mm

na obou bočních stranách jsou ovály 9x30 mm pro 

montáž přístrojových lišt

na čelní straně jsou otvory pro uchycení kabelových 

žlabů

povrchová úprava zinkováním

balení  obsahuje:

          1 ks lišty

 spojovací materiál

 

Typ
Kód Pro lištu Hrubá hmotnost Balení

výrobku [kg] [sada]

PD-QK-1D 17642 PD-QK-100LV.. 0,2 1
PD-QK-2D 35815 PD-QK-50LV.. 0,2 1

DRŽÁKY SVISLÉ LIŠTY

společné pro skříně QA55, QA40 a KB65

jsou určeny pro upevnění svislých lišt v dolní nebo 

horní části

ohýbaný ocelový plech tloušťky 2,5 mm

povrchová úprava zinkováním

balení  obsahuje:

          2 ks držáku

 spojovací materiál

 

Pro skříň
Typ

Kód

výrobku

Lišta    [mm] Hr. hmotnost

[kg]

Balení

[sada]výšky   [mm] šířka délka

PD-QK-100LV06 17632 100 600 1,5 1

PD-QK-100LV10 17633 100 1000 2,4 1

PD-QK-100LV12 17634 100 1200 2,9 1

PD-QK-100LV14 17635 100 1400 3,4 1

PD-QK-100LV16 17636 100 1600 4,4 1

1800 PD-QK-100LV17 21136 100 1700 4,8 1

PD-QK-100LV18 17637 100 1800 5,2 1

2000 PD-QK-100LV19 20736 100 1900 6,0 1

2200 PD-QK-100LV21 21137 100 2100 7,0 1

PD-QK-50LV10 17638 50 1000 1,7 1

PD-QK-50LV12 17639 50 1200 2,0 1

PD-QK-50LV16 17640 50 1600 2,7 1

1800 PD-QK-50LV17 21138 50 1700 2,9 1

PD-QK-50LV18 17641 50 1800 3,0 1

2000 PD-QK-50LV19 20737 50 1900 3,5 1

2200 PD-QK-50LV21 20738 50 2100 4,0 1

PŘÍSLUŠENSTVÍ ŘADOVÝCH SKŘÍNÍ KB



D29

Rozváděčové skříně

SAMOSTATNÉ SKŘÍNĚ KB                      

PŘÍSTROJOVÉ LIŠTY

společné pro skříně QA55, QA40 a KB65

jsou určeny pro upevnění lehkých a středně těžkých 

přístrojů na svislé lišty

ocelový plech tloušťky 2 mm ohýbaný do profi lu U

výška ohybu 17 mm

povrchová úprava zinkováním

balení  obsahuje:

          1 ks lišty

  spojovací materiál

Pro skříň šířky

[mm]
Typ

Kód

výrobku

Výška lišty

[mm]

Hrubá hmotnost

[kg]

Balení

[ks]

600

PD-QK-40LP06 17643 40 0,6 1

PD-QK-60LP06 17644 60 0,8 1

PD-QK-80LP06 17645 80 1,0 1

PD-QK-100LP06 17646 100 1,2 1

PD-QK-120LP06 17647 120 1,4 1

PD-QK-150LP06 17648 150 1,6 1

PD-QK-160LP06 17649 160 1,8 1

PD-QK-200LP06 17650 200 2,0 1

800

PD-QK-40LP08 17651 40 0,8 1

PD-QK-60LP08 17652 60 1,0 1

PD-QK-80LP08 17653 80 1,2 1

PD-QK-100LP08 17654 100 1,4 1

PD-QK-120LP08 17655 120 1,6 1

PD-QK-150LP08 17656 150 1,8 1

PD-QK-160LP08 17657 160 2,0 1

PD-QK-200LP08 17658 200 2,2 1

1000

PD-QK-40LP10 17659 40 1,0 1

PD-QK-60LP10 17660 60 1,2 1

PD-QK-80LP10 17661 80 1,4 1

PD-QK-100LP10 17662 100 1,6 1

PD-QK-120LP10 17663 120 1,8 1

PD-QK-150LP10 17664 150 2,0 1

PD-QK-160LP10 17665 160 2,2 1

PD-QK-200LP10 17666 200 2,9 1

1200

PD-QK-80LP12 20739 80 1,6 1

PD-QK-100LP12 20740 100 1,8 1

PD-QK-160LP12 20741 160 2,4 1

PD-QK-200LP12 20742 200 2,9 1

Typ
Kód

výrobku

Hrubá hmotnost

[kg]

Balení

[sada]

PD-QK-DP1 20743 0,4 1

POSUVNÉ DRŽÁKY PŘÍSTROJOVÉ LIŠTY

společné pro skříně QA55, QA40 a KB65

jsou určeny pro vytvoření hloubkově stavitelného 

přístrojového roštu

umožňují upevnění přístrojových lišt PD-QK-…LP..  

k svislým lištám PD-QK-…LV… případně k modulovému 

systému PD-Q03-M.. v potřebné hloubce

možnost krokování odsazení po 12,5 mm;  rozsah 

odsazení cca 27 až 143 mm

po otočení příložky plynule stavitelný  cca 12 až 124 mm

ohýbaný ocelový plech tloušťky 2,5 mm

povrchová úprava zinkováním

balení  obsahuje:

          2 ks držáků

  spojovací materiál

PŘÍSLUŠENSTVÍ ŘADOVÝCH SKŘÍNÍ KB



D30

Rozváděčové skříně

SAMOSTATNÉ SKŘÍNĚ KB  

SVORKOVÉ LIŠTY PŘEDNÍ A ZADNÍ

společné pro skříně QA55, QA40 a KB65

jsou určeny pro upevnění svorkovnic  nebo lehkých 

přístrojů (např. jističů LSN) na svislé lišty s odsazením 

100 mm dopředu nebo dozadu

ocelový plech tloušťky 2 mm ohýbaný do profi lu U,

 výška ohybu 17 mm

na čelní straně otvory  3,2 mm  s roztečí 200 mm pro 

montáž DIN lišt

povrchová úprava zinkováním

balení  obsahuje:

          1 ks lišty

 spojovací materiál 

Pro skříň šířky

[mm]
Typ

Kód

výrobku

Výška lišty

[mm]

Provedení

lišty

Hrubá hmotnost

[kg]

Balení

[ks]

600 PD-QK-60LSP06 19738 60 Přední 1,0 1

800 PD-QK-60LSP08 19739 60 Přední 1,3 1

1000 PD-QK-60LSP10 19740 60 Přední 1,6 1

600 PD-QK-60LSZ06 19741 60 Zadní 1,0 1

800 PD-QK-60LSZ08 19742 60 Zadní 1,3 1

1000 PD-QK-60LSZ10 19743 60 Zadní 1,6 1

Typ
Kód

výrobku

Výška držáku

[mm]

Hrubá hmotnost

[kg]

Balení

[ks]

PD-QT-DSM 19744 90 0,2 1

PD-QT-DSV 19745 160 0,35 1

DRŽÁKY SVORKOVNIC

společné pro skříně QA55, QA40 a KB65

jsou určeny pro upevnění svorkovnic  pod úhlem 30°

ocelový plech tloušťky 2 mm, šířka 20 mm

povrchová úprava zinkováním

balení  obsahuje:

          1 ks držáku

 

Pro skříň

šířky  [mm]
Typ

Kód

výrobku

Hrubá hmotnost

[kg]

Balení

[ks]

600 PD-QK-LKU06 20744 0,7 1

800 PD-QK-LKU08 20745 1,0 1

1000 PD-QK-LKU10 20746 1,3 1

1200 PD-QK-LKU12 20747 1,6 1

LIŠTY PRO DRŽÁKY KABELŮ SONAP 

společné pro skříně QA55, QA40 a KB65

jsou určeny pro upevnění kabelů pomocí držáků Sonap

lze je montovat na  svislé lišty, do dna skříně nebo do horní 

perforace skříně jako držák světla PD-QK-OSL

ocelový plech tloušťky 2 mm, profi l L 40x40 mm

povrchová úprava zinkováním

balení  obsahuje:

          1 ks lišty

  spojovací materiál 

PŘÍSLUŠENSTVÍ ŘADOVÝCH SKŘÍNÍ KB



D31

Rozváděčové skříně

SAMOSTATNÉ SKŘÍNĚ KB                      

ZÁVĚSNÁ OKA

ARETACE DVEŘÍ

Typ
Kód

výrobku

Hrubá hmotnost

[kg]

Balení

[sada]

PD-QK01-4ZO16 17431 0,91 1

pro skříně KB65

M16

balení  obsahuje:

          4 ks ok

 spojovací materiál

pro skříně KB65 balení  obsahuje:

          aretace

 spojovací materiál

Typ
Kód

výrobku

Hrubá hmotnost

[kg]

Balení

[sada]

PD-Q09-AD120 17430 0,27 1

DVEŘNÍ SPÍNAČE

pro skříně QA55, QA40 a KB65

pro montáž do skříní QA55 a QA40  je nutné použít 

držák dveřního spínače PD-Q13-DSK

ve skříních KB65 je možná přímá montáž ke skeletu

1 spínací a 1 rozpínací kontakt

pro obvody osvětlení, klimatizace apod.

U
n  

=
 
230/400 V AC ,   I

n  
= 5 A

balení  obsahuje:

          1 ks spínače

 spojovací materiál 

Typ
Kód

výrobku
Hrubá hmotnost

[kg]
Balení
[sada]

PD-QK-SK11 20751 0,1 1

SVĚTLA

pro skříně QA55, QA40 a KB65

jsou určena pro osvětlení rozváděče

trubicová žárovka 230 V, 60 W

nevytváří stroboskopický efekt na točivých strojích

neobsahuje nebezpečné látky

pro upevnění  v horní části se používá lišta pro držáky 

kabelů Sonap PD-QK-LKU…

balení  obsahuje:

          1 ks světla

 spojovací materiál 

Typ
Kód

výrobku
Hrubá hmotnost

[kg]
Balení
[sada]

PD-QK-OSL 33324 0,4 1

Ilustrativní obrázek

PŘÍSLUŠENSTVÍ ŘADOVÝCH SKŘÍNÍ KB



D32

Rozváděčové skříně

SAMOSTATNÉ SKŘÍNĚ KB  

ZÁMKY

společné pro skříně QA55, QAL40, KB65

vložky pro výklopné kliky slouží pro rychlou záměnu 

druhu vložky zámku za standardně dodávané vložky DB5

 

balení  obsahuje:

          vložku

  spojovací materiál potřebný k záměně původního  

 zámku

Typ
Kód

výrobku

Provedení

zámku

Hrubá hmotnost

[kg]

Balení

[sada]

PD-QK-UVD 20748 Vložka „D“ 0,08 1

PD-QK-UVZ 20749 Uzamykací vložka 0,08 1

PD-QK-UBD 17454 Klíč D     (české D) 0,05 1

PD-QK-UBB5 17455 Klíč DB5 (double bar 5 - motýlek) 0,04 1

PD-QK-UVD PD-QK-UVZ

PD-QK-UBB5

Typ
Kód

výrobku

Provedení

matic

Hrubá hmotnost

[kg]

Balení

[ks]

PD-QK-M6 17432 M6 0,005 1

PD-QK-M8 17433 M8 0,008 1

PD-QK-M10 17434 M10 0,010 1

KLECOVÉ MATICE

společné pro skříně QA55, QA40 a KB65 balení  obsahuje:

          matice

Typ
Kód

výrobku

Hrubá hmotnost

[kg]

Balení

[sada]

PD-QK-ARAL7035 20407 0,52 1

OPRAVNÉ LAKY

pro skříně QA55, QA40, KB65 a NP65

slouží k drobným opravám laku nebo k ošetření  okrajů 

dodatečně zhotovených otvorů

aerosol

rychle schnoucí 

RAL 7035

obsah 400 ml

balení  obsahuje:

          1 ks  aerosolu

Typ
Kód

výrobku
Provedení

Hrubá hmotnost

[kg]

Balení

[ks]

PD-QK-DVA4PS 34377 plast, samolepící 0,15 1

SCHRÁNKY NA DOKUMENTY

pro skříně QA55, QA40 balení  obsahuje:

          schránka na dokumenty

PŘÍSLUŠENSTVÍ ŘADOVÝCH SKŘÍNÍ KB




